


2
3
3
3

목차목차

목차
농사정보
비파 생산비 절감 및 부가가치 향상 실용화 사업 연시회 참여 신청 안내
첨부파일(1)



첨부파일(1)

비파 생산비 절감 및 부가가치 향상 실용화 사업 연시회 참여 신청 안내

작성일 2021.09.08 11:50 등록자 교육정보팀 조회수 155

 비파 생산비 절감 및 부가가치 향상 실용화 사업 연시회 개최 계획…74 hit/ 176 .0  KB 다운로드 미리보기

강진에는 비파 재배가 거의 없습니다만 

혹시 관심있는 농업인께서는 9월 10일까지 신청하여 주시기 바랍니다.

목록

알림마당 >  농사정보

C O P YR IG HT ⓒ G ANG JIN-G UN. ALL R IG HT

R ES ER VED.

농사정보

(http://www.gangjin.go.kr)

/atec/participation
/atec/participation/farm_info
/ybscript.io/common/file_download/549451/231050/%EB%B9%84%ED%8C%8C %EC%83%9D%EC%82%B0%EB%B9%84 %EC%A0%88%EA%B0%90 %EB%B0%8F %EB%B6%80%EA%B0%80%EA%B0%80%EC%B9%98 %ED%96%A5%EC%83%81 %EC%8B%A4%EC%9A%A9%ED%99%94 %EC%82%AC%EC%97%85 %EC%97%B0%EC%8B%9C%ED%9A%8C %EA%B0%9C%EC%B5%9C %EA%B3%84%ED%9A%8D.hwp?pkey=
/ybscript.io/common/file_download/549451/231050/%EB%B9%84%ED%8C%8C %EC%83%9D%EC%82%B0%EB%B9%84 %EC%A0%88%EA%B0%90 %EB%B0%8F %EB%B6%80%EA%B0%80%EA%B0%80%EC%B9%98 %ED%96%A5%EC%83%81 %EC%8B%A4%EC%9A%A9%ED%99%94 %EC%82%AC%EC%97%85 %EC%97%B0%EC%8B%9C%ED%9A%8C %EA%B0%9C%EC%B5%9C %EA%B3%84%ED%9A%8D.hwp?pkey=
/Viewer/231050
/atec/participation/farm_info



	목차
	농사정보
	비파 생산비 절감 및 부가가치 향상 실용화 사업 연시회 참여 신청 안내
	첨부파일(1)



